
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 129

01 сентября 2023 год г. Нефтекумск

Об утверждении состава бракеражной комиссии по питанию учащихся в 2023- 
2024 учебном году

В соответствии с Уставом образовательной организации, утверждёнными 
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 30.06.2020 № 16 от 02 января 2000 года № 29-ФЗ «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов», от 27.10.2020 года №32 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения», от 28.09.2020 года №28 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления дете 
и молодёжи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в 2023 - 2024 учебном году в 
соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

Директор МКОУ СОШ № 2 А.А. Бочков



Приложение 
к приказу МКОУ СОШ № 2 

от 01 сентября 2023 года№ 129

Состав
*

бракеражной комиссии по питанию учащихся МКОУ СОШ №2
в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф .И.О Долж ность

1 Бочков
Андрей
Александрович

Директор школы Председатель комиссии

2 Ершова
Галина
Ивановна

Заместитель директора 
поУВР

Член комиссии

о Ибрагимова
Сабият
Сулеймановна

Медицинская сестра Член комиссии

4 Русских
Марианна
Магомедовна

Повар столовой Член комиссии


